АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0d, р6. Zo?a xg Е2f?

о внесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного
имущества

В соответствиИ со статьей 2?5 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области' от 02.11.1998 J\b94l33 (о
постаноВке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,положением об учёте и приобрет;";-;р;uч муниципальной собственности набесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округамосковской области, прйнятым решением Совета депутатов Рузско.ъ .ородскогоокруга Московской области от 24.04.2}ltg J\ъ358/37, "nu основании Выписок изЕдиного государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости и
11Р9|ТСТРИРОВаЧНЫХ ПРаВаХ На объект недвижимости от З|.О5.2О22 мкуви_
00112022_831 12530 и от зl.о5.2о22 зъкУви-ооll2о22-8з10867з, технических
паспортов на сооружения от 16.05.2008 J\Ъб/н и от 23.06.2011 Jфб/н, руководствуясьУставом Рузского городского округа Московской области, А!министрация Рузского
городского округа постановляет:

1' В связи с актуаJIизацией сведений о правообладателе исключить из
У::Зiл:9:_',-ТОВ, ИМеЮЩИХ ПРиЗнаки бесхозяйного'"rущ..rва согласно перечню
(прилагается).

2, УправлениЮ по жилищным вопросам Администрации Рузскогогородского округа внести соответствующие изменения в реестр обiектов,
"й"-щ"*признаки бесхозяйного имущества (оiветственный - Сирой""uЪ. В.1.3' Опубликовать настоящее постановление В гzlзете <крьсное знамя) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области всети <<ИнтернеD).
4. Контролъ за исполнением настоящего

Заместителя Главы Администрации Рузского городско
постановления возложить на

округа Васильева А.И.

Н. Н. Пархоменко

Krп>-i

ыffi-
ъ

Q,-"#

Глава городского ок

м 0084В5 *

ч
но

q)
Е.

сl
сl
}<

Ф
д
д
сЁ

(t.l >оо a.lý, оо
д-tFдоноо
:Ф ad
к!ФЕ(хF. Е(онр.оц*
Е{Ф
дЕ*0)
сdJыныоgд

l<

z
с{
оо*
чноон

|Фчл
ноq

tr

Фцч
х
сЁ

сl
trо
q)

2
о
Фец

En9Б
цL

уь
)iý zF]
i..j а l-{
gEI\J
в jO
]a,ь5н< лUд$ý
ýдаý-л

lddQб qý
(бFЕ L r\

ýо:о._со цс\:
ýz lr
в а*
> 5Ё

а
rH bL

vý9ацL

о.н
рi.

)ý а ,-l
Pi .-= л!z L-l \Jg "алiý
"{ýý
Еах
Ё н.Ё

бFtx a r)d r'r У
Б ._*Ф ц c,]
о ^--jSz ,<

в а*
> 5*

cl
д
lr()
q)

ё
q)

д

с)
ё
св

(ý

х
докоcJ lЁFнкн
*п
Е c,i

ggФОлс)о
о-нtбн]tцБ9зь

Ф
н
Ф
хю
оо
KL

ФФФо
!:1 нцa
н цl: со'

хй

фноо
trь
а

.tl
ъl
м\l
.ol1
Nl

(n
льа.чо
k
чоц
а.о2

н
(€

но

а
ц[

он
ч

{(ýý"fi
VA, ОО Е/х
\.,*tiэш#Я'

хн*
fнно*очА
Ё
dо
L)
и
а)
д\о
о
(ýg
Fоо
с)а
с)
*
о
rrоЕао
ФнронЕ
роЁ*
dFноозЕньч2н*
днч
Фнро
р.
с)

l-{

Ёý cn